OFF. Glori[a]buntur in te omnes.

AD COM. Qui vult venire post me.

**K/149:** III IDUS SEPTEMBRES NATALE SANCTORUM PROTI ET JACINTI. [CAP. CXLVIII].

ANT. Judicant sancti gentes.

RESP. GRAD. Vindica Domine.

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Gloriabuntur in te.

COM. Anima nostra.

**S/149:** III. IDUS SEPTEMBRIS PROTI ET JACINTI.

[ANT.] Judicant sancti gentes. PSALM. Exultate justi.

[RESP. GRAD.] Vindica Domine. Ý. Posuerunt mortalia.

[ALL.] Exultabunt sancti in gloria.

[OFF.] Gloria & honore. Ý. [I.] Domine Dominus noster. Ý. II. Quid est homo.

[COM.] Anima nostra.

[[pp. 156-7]]

**M/150:** [[BLANK]]

**R/150:** [[BLANK]]

**B/150:** [[BLANK]]

**K/150:** XVIII KALENDAS OCTOBRES EXALTATIO SANCTE CRUCIS. [CAP.] CL.<sup>90</sup>

ANT. Nos autem gloriari. PSALM. Dominus regnavit decore.

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis.

ALL. Redemptionem.

OFF. Deus enim firmavit.

COM. Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Ihesu Christi. PSALM.

Annunciate inter gentes.

**S/150:** XVIII. KALENDAS OCTOBRIS EXALTATIO SANCTAE CRUCIS.

[ANT.] Nos autem. PSALM. Dominus regnavit.

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis. Ý. Propter quod Deus exaltavit illum.

OFF. Deus enim firmavit. Ý. I. Dominus regnavit. Ý. II. Mirabilis in excelsis.

COM. Nos autem.

---

<sup>90</sup>MS: CXLVIII.

[[pp. 156-7]]

**M/151:** [[BLANK]]

**R/151:** [[BLANK]]

**B/151:** XVIII KALENDAS OCTOBRES NATALE CORNELII ET CIPRIANI.

ANT. Sacerdotes Dei. PSALM. Memento.

OFF. Veritas mea.

AD COM. Domine quinque talenta. PSALM. ut supra.

**K/151:** EODEM DIE NATALE SANCTORUM CORNELII ET CYPRIANI. [CAP.]  
CL[I].<sup>91</sup>

ANT. Sacerdotes Dei.

RESP. GRAD. Sacerdotes ejus.

ALL. Disposui testamentum.

OFF. Veritas mea.

COM. Domine quinque talenta.

**S/151:** EODEM DIE NATALE SANCTORUM CORNELII ET CIPRIANI.

[ANT.] Sacerdotes Dei. PSALM. Memento Domine David.

RESP. [GRAD.] Sacerdotes<sup>92</sup> ejus. Ý. Illuc producam.

[OFF.] Veritas mea. Ý. I. Posui adjutorium. Ý. II. Misericordia mea.

[COM.] Domine quinque talenta.

---

<sup>91</sup> MS: CL.

<sup>92</sup> MS: Sacerdates.

[[pp. 158-9]]

**M/152:** [[BLANK]]

**R/152:** [[BLANK]]

**B/152:** XVII KALENDAS OCTOBRES NATALE SANCTI NICOMEDI.

[ANT.] Letabitur justus in Domino. PSALM. Beati quorum.

OFF. Gloria & honore.

AD COM. Qui vult venire post. PSALM. ut supra.

**K/152:** XVII KALENDAS OCTOBRES NATALE SANCTI NICOMEDIS. [CAP.]  
CLI[I].<sup>93</sup>

ANT. Laetabitur justus.

RESP. GRAD. Posuisti Domine.

ALL. Justus non conturbabitur.

OFF. Gloria & honore.

COM. Qui vult venire.

**S/152:** XVII. KALENDAS OCTOBRIS NATALE SANCTI NICOMEDIS.

[ANT.] Laetabitur justus. PSALM. Exaudi Deus. III.

RESP. GRAD. Posuisti Domine. Ý. Desiderium.

ALL. Beatus vir.

OFF. Gloria & honore. Ý. [I.] Domine Dominus noster. Ý. II. Quid est homo.

COM. Qui vult venire post me.

---

<sup>93</sup> MS: CLI.

[[pp. 158-9]]

**M/153:** [[BLANK]]

**R/153:** [[BLANK]]

**B/153:** XVI KALENDAS OCTOBRES NATALE SANCTAE EUFEMIAE ET  
SANCTORUM LUCII ET GEMINIANI.

ANT. Vultum tuum deprecabuntur.

OFF. Offerentur.

AD COM. Simile et regnum caelorum.

ITEM ALIA. In salutari tuo ani[ma] mea. PSALM. Beati immaculati in via. (*fol.* 110)

**K/153:** XVI KALENDAS OCTOBRES NATALE SANCT EUFEMIE ET ALIORUM  
LUCII ET GEMIMIANI. [CAP.] CLII[I].<sup>94</sup>

ANT. Vultum tuum.

RESP. GRAD. Diffusa est gratia.

ALL. Specie tua.

OFF. Offerentur.

COM. Simile et regnum caelorum.

**S/153:** XVI. KALENDAS OCTOBRIS NATALE SANCTAE EUFEMIAE ET  
ALIO[RUM] SANCTORUM LUCII ET GEMINIANI. (*fol.* 18v)

[ANT.] Vultum tuum. PSALM. Eructavit.

RESP. GRAD. Diffusa est gratia. Propter veritatem.

ALL. Spetiae tuae.

OFF. Offerentur. Ý. Eructavit.

COM. Simile est regnum celorum.

---

<sup>94</sup> MS: CLII.

[[pp. 158-9]]

**M/154:** [[BLANK]]

**R/154:** [[BLANK]]

**B/154:** IN VIGILIA MATHEI EVANGELISTE.

ANT. Ego autem sicut oliva fructifera in domo Dei. PSALM. Quid gloriaris.

RESP. GRAD. Justus ut palma florebit. Ý. Bonum est confiteri Domino.

OFF. Gloria & honore.

AD COM. Posuisti Domine.

**K/154:** XII KALENDAS OCTOBRES VIGILIA SANCTIMATTHEI EVANGELISTAE.

[CAP.] CLIII[I].<sup>95</sup>

ANT. Ego autem sicut oliva. REQUIRE CAP. XIII.

RESP. GRAD. Justus ut palma florebit.

OFF. Gloria & honore.

AD COM. Posuisti Domine.

**S/154:** XII KALENDAS OCTOBRIS VIGILIA SANCTIMATHEI APOSTOLI ET  
EVANGELISTA.

[ANT.] Ego autem sicut oliva. PSALM. Quid gloriaris.

RESP. GRAD. Justus ut palma florebit. Ý. Ad adnuntiandum.

ALL. Beatus vir.

OFF. Gloria & honore. Ý. [I.] Domine Dominus noster. Ý. II. Quid est homo.

COM. Posuisti Domine.

---

<sup>95</sup> MS: CLIII.

[[pp. 158-9]]

**M/155:** [[BLANK]]

**R/155:** [[BLANK]]

**B/155:** IN NATALE UNDE SUPRA.

ANT. Os [jus]ti<sup>96</sup> meditabitur.

RESP. GRAD. Beatus vir qui timet Dominum. Ý. Potens in terra.

ALL. Inveni David.

OFF. Posuisti Domine. Ý. I. Desiderium anime ejus. Ý. [II.] Magna est.

**K/155:** IN DIE AD MISSA UNDE SUPRA [CAP.] CLV.

ANT. Os justi.

RESP. GRAD. Beatus vir. REQUIRE CAP. XXXI.

ALL. Justus ut palma florebit.

OFF. Posuisti Domine.

COM. Magna est gloria ejus.

**S/155:** IN DIE NATALE EJUSDEM.

[ANT.] Os justi. PSALM. Noli emulari.

RESP. GRAD. Beatus vir. Ý. Potens in terra.

ALL. Inveni David.

OFF. Posuisti Domine. [Ý. I.] Desiderium. Ý. I[I]. Magna est.

COM. Magna est gloria ejus.

---

<sup>96</sup> First Hand: osti. Under line (second hand) jus.

[[pp. 160-1]]

**M/156:** [[BLANK]]

**R/156:** [[BLANK]]

**B/156:** V KALENDAS OCTOBRES NATALE COSME ET DAMIANI.

ANT. Sapientia sanctorum.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi & Dominus exaudivit eos. Ý. Juxta est Dominus.

OFF. Gloriabuntur.

AD COM. Posuerunt mortalia.

**K/156:** V KALENDAS OCTOBRES NATALE SANCTORUM COSM ET DAMIANI.

[CAP.] CLVI.

ANT. Sapientiam sanctorum.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi. REQUIRE CAP. XCVIII.

ALL. Exultabunt sancti.

OFF. Gloriabuntur.

AD COM. Posuerunt mortalia.

**S/156:** V KALENDAS OCTORBRIS COSME ET DAMIANE.

[ANT.] Sapientiam sanctorum. PSALM. Exultate justi.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi. Ý. Juxta est Dominus.

ALL. Exultabunt sancti.

OFF. Gloriabuntur. Ý. [I.] Verba mea. Ý. II. Quoniam ad te orabo Domine.

COM. Posuerunt mortalia.

[[pp. 160-1]]

**M/157:** IN SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI.

RESP. GRAD. Benedicite Dominum omnes Angeli ejus potentes virtute qui facitis verbum ejus. Ý. Benedic anima mea Dominum et omnia interiora mea nomen sancto ejus.

ALL. Laudate Deum omnes Angeli ejus.

**R/157:** [[Nothing appears in the MS. at this point. Edition reproduces entry for 188bis, where songs appear.]]

**B/157:** III KALENDAS OCTOBRES DEDICATIO BASILICE ANGELI MICHAEL.

ANT. Benedicite Domino omnes Angeli ejus potentes virtutes qui facitis verbum ejus ad audiendam vocem sermonum ejus. PSALM. Benedic ani[ma] mea Domino.

RESP. GRAD. Benedicite Domino omnes Angeli ejus potentes virtutes qui facitis verbum ejus. Ý. Benedic anima mea Domino & omnia interiora mea nomen sancto ejus.

ALL. Laudate Dominum omnes Angeli ejus.

OFF. In conspectu Angelorum. Ý. I. Confitebor tibi Domine. Ý. [II.] Confiteantur tibi Domine omnes reges terre.

AD COM. Benedicite omnes Angeli Domini Domino innum dicite & superexaltate eum in secula.

**K/157:** III KALENDAS OCTOBRES DEDICATIO BASILICE SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI. [CAP.] CLVII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Benedicite Domino omnes Angeli ejus potentes virtutes qui facitis verbum ejus ad audiendam vocem sermonum ejus. PSALM. Benedic anima mea Domino. I.

RESP. GRAD. Benedicite Domino omnes Angeli ejus potentes virtute qui facitis verbum ejus. Ý. Benedic anima mea Domino & omnia interiora mea nomen sanctum ejus.